

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## Kongsberg Petersborg ApS

Fyrrebakken 19  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 41 42 45 32

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2024

---

Per C. Hansen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongsberg Petersborg ApS  
Fyrrebakken 19  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41 42 45 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Per Carsten Hansen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 484.627, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.120.628.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2023 som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Likviditet, finansiering og forventninger til fremtiden**

Der forventes i 2024 et forbedret resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.876</b>	<b>-12.876</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.876</b>	<b>-12.876</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		17.626	-10.013
Finansielle omkostninger		<u>-631.038</u>	<u>-140.300</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-626.288</b>	<b>-163.189</b>
Skat af årets resultat	2	<u>141.661</u>	<u>33.699</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-484.627</u></b>	<b><u>-129.490</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-484.627</u>	<u>-129.490</u>
		<b><u>-484.627</u></b>	<b><u>-129.490</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	14.307.549	14.289.923
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.307.549</b>	<b>14.289.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.307.549</b>	<b>14.289.923</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.668	24.969
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		141.661	33.699
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.329</b>	<b>58.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.782</b>	<b>17.658</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>205.111</b>	<b>76.326</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.512.660</b>	<b>14.366.249</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.160.628</u>	<u>-676.001</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.120.628</u></b>	<b><u>-636.001</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.655	6.250
Anden gæld		<u>15.091.633</u>	<u>14.996.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.633.288</u></b>	<b><u>15.002.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.633.288</u></b>	<b><u>15.002.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.512.660</u></b>	<b><u>14.366.249</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-676.001	-636.001
Årets resultat	0	-484.627	-484.627
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.160.628</b>	<b>-1.120.628</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-546.511	-506.511
Årets resultat	0	-129.490	-129.490
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-676.001</b>	<b>-636.001</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>-141.661</u>	<u>-33.699</u>
	<u><b>-141.661</b></u>	<u><b>-33.699</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>14.750.000</u>	<u>14.750.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.750.000</u>	<u>14.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-460.077	-450.064
Årets resultat	<u>17.626</u>	<u>-10.013</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-442.451</u>	<u>-460.077</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>14.307.549</b></u>	<u><b>14.289.923</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Borohus Petersborg ApS	Frederikssund	50%	14.307.549	17.626

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Røsnæs Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Per Carsten Hansen

Direktør

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-21 14:01:08 UTC



## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-21 14:03:30 UTC



## Per Carsten Hansen

Dirigent

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-25 06:24:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 031KU-45335-DG03P-8UPG4-QWF0K-ZXILP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>